
 

 

【スケジュール(１日目・2日目)】 

時間 時間

6:00 起床

6:30

6:50 仙台駅発

やまびこ206号 8:00 ホテル発

バス(各クラス車内にて礼拝)

9:04 東京駅着 9:00 宮島口

9:30 東京駅発(※以降文理合流) 　宮島(9:30～10:50)　※クラス写真

のぞみ21号 11:00 宮島口

（昼食　車中弁当） バス(昼食　車中弁当)

12:05 広島駅着

13:31 広島駅着 12:52 広島駅発

13:50 広島駅発 のぞみ130号

バス 13:49 姫路着

14：10 広島平和記念公園 バス

碑巡り　14:10～15:10 15:00 Ｓｐｒｉｎｇ８着

資料館見学　15:10～16:10 所内見学

被爆者講話　16:30～17:30 16:00 Ｓｐｒｉｎｇ８発

　　≪場所≫　アステールプラザ クラス別研修(バス)

17：30 　　　　　(夕食　クラスごと)

18：00 グランドプリンスホテル広島　到着

18:30 20:00 シェラトン都ホテル　到着

入浴 入浴

※レポートは12月7日提出

22:00 点呼 22:00 点呼

　　（以降　部屋間移動禁止） 　　（以降　部屋間移動禁止）

23:00 消灯・就寝 23:00 消灯・就寝

(昼食)車内　(夕食)宿舎 (朝食)宿舎　(昼食)車内　(夕食)クラスごと

※タオル・バスタオル有　，　浴衣無

※食事会場にて鍵回収。

6:20　仙台駅１階　エスパル入口前　集合・礼拝

１２月１日（火）　平和学習 １２月２日（水）　クラス別研修

※各自荷物をまとめて１階へ。
　荷物はトラックにて大阪へ発送。

夕食　会場：２階「瀬戸内」(※１９:３０まで)

朝食　会場：２階「瀬戸内」(７:３０まで)



 

 

【スケジュール(３日目・4日目)】 

時間 時間

6:00 起床 6:00 起床

6:30 6:30

　　　　　　※礼拝は各テーブル揃い次第、
　　　　　　　 それぞれのテーブルで行うこと。

7:40 ホテル発

8:00 ホテル発 バス(各クラス車内にて礼拝)

9:00 清水寺

09:10～10:00　拝観

10:00～11:00　買い物

11:10 清水寺発

バス

11:30 京都駅着

(昼食・夕食　班ごと) 12:26 京都駅発

のぞみ専用臨時9342

（昼食　車中弁当）

14:43 東京駅着

15:44 東京駅発

20:00 シェラトン都ホテル　帰着 やまびこ専用臨時9523

(車中各クラスＨＲ)

17:42 仙台駅着

入浴

※20:30～21:30
　宅配受付カウンター設置

順次解散

22:00 点呼

　　（以降　部屋間移動禁止）

23:00 消灯・就寝

(朝食)宿舎　(昼食)(夕食)班ごと (朝食)宿舎　(昼食)車内

１２月４日（金）　清水寺・帰仙

※ロビーで班ごとに集合し、
　チェックを受けて出発

※タオル・バスタオル有　，　浴衣無

※各班全員そろってロビーで
　チェックを受け、各部屋へ

班別自主研修

１２月３日（木）　班別研修

朝食・礼拝　会場：４階「浪速の間」(※7:３０まで) 朝食　会場：４階「浪速の間」(※7:３０まで)

 


